
Česky
DIGITÁLNÍ MEDIÁLNÍ AUTORÁDIO 
MVH-230BT
 Stručná příručka



Česky
Ba
Sy

s 
CS

Tato stručná příručka vás provede základními funkcemi produktu. 
Podrobnosti naleznete v návodu k obsluze a instalaci. Ten si můžete 

vyžádat u Vašeho prodejce. Navštivte: 

http://www.pioneer-car.eu

Než začnete
Děkujeme Vám za zakoupení tohoto produktu PIONEER!
Aby bylo zajištěno jeho správné používání, prosím, nejprve si přečtěte tuto stručnou příručku a návod 
k obsluze a instalaci. Je obzvláště důležité, abyste si přečetli a dodržovali VAROVÁNÍ a UPOZORNĚNÍ. 
Příručku / návod k obsluze a instalaci uložte na bezpečném a přístupném místě pro budoucí použití.

Při likvidaci tohoto produktu jej nemíchejte s běžným komunálním odpadem. Pro vysloužilé elektronické 
produkty využijte systém odděleného sběru v souladu s legislativou, která vyžaduje řádné zpracování, 
využití a recyklaci.

Soukromé domácnosti v členských státech EU, ve Švýcarsku a Norsku mohou vysloužilé elektronické 
produkty bezplatně odevzdat v určených sběrných dvorech nebo maloobchodníkovi (pokud si zakoupí 
podobný, nový produkt).
V případě nejasností ohledně správného způsobu likvidace se, prosím, obraťte na místní úřady. Tímto 
způsobem bude zajištěna správná likvidace, využití a recyklace, a zamezí se tak potenciálním negativním 
dopadům na životní prostředí a lidské zdraví.

 VAROVÁNÍ
•	 Nepokoušejte se instalovat nebo opravovat tento produkt sami. Neodborná montáž nebo servis 

produktu bez odborné přípravy a zkušeností v oblasti elektronických zařízení a automobilového 
příslušenství mohou být nebezpečné, hrozí riziko zásahu elektrickým proudem, zranění a další 
nebezpečí.

•	 Nepokoušejte se ovládat produkt během řízení. Před použitím ovládacích prvků opusťte vozovku a vozidlo 
zaparkujte na bezpečném místě.

•	 Sloty a další a ventilační otvory na produktu jsou určeny k jeho ochlazování a odvětrávání, aby se zajistila 
spolehlivá funkce produktu a nemohlo dojít k jeho přehřátí. Aby se předešlo nebezpečí vzniku požáru,  
ventilační otvory na produktu nesmí být blokovány nebo zakryty žádnými předměty (jako jsou papíry, 
podlahové rohože, tkaniny, apod.).

 POZOR
•	 Zabraňte styku produktu s vlhkostí a kapalinami, hrozí jeho poškození či zásah elektrickým proudem,

vznik kouře a/nebo přehřátí.
•	 Vždy udržujte dostatečně nízkou hlasitost, abyste slyšeli okolní vnější zvuky.
•	 Tento produkt je navržen pro provozování v mírném a tropickém podnebí, dle Bezpečnostních požadavků 

IEC 60065 pro audio, video a podobná elektronická zařízení.

V případě problémů
Pokud by tento produkt správně nefungoval, obraťte se na svého prodejce nebo na nejbližší autorizovaný 
servis Pioneer.
- 2 -



Česky
Ba
Sy

s 
CS

Základní provozování

V hlavní nabídce můžete upravit různá nastavení.

1  Stiskněte M.C. pro zobrazení hlavní nabídky.

O hlavní nabídce

M.C. (multi-control) otočný ovladač

Okno displeje

USB portMikrofon

BASS (basy)

DISP (zobrazení)SRC (zdroj)/OFF (vyp)

BAND/DIMMER
(pásmo/stmívač/zpět)

2  Otočením M.C. vyberte jednu z kategorií, pak stiskněte pro potvrzení:

• Nastavení funkcí FUNCTION 
• Nastavení zvuku AUDIO 
• Nastavení systému SYSTEM 

3  Otočením M.C. vyberte možnost, pak stiskněte pro potvrzení.

Často používané ovládání

Záměr Ovládání

Zapnutí napájení Stiskněte SRC/OFF pro zapnutí napájení.
Stiskněte a podržte SRC/OFF pro vypnutí 
napájení.

Nastavení hlasitosti Otočte voličem M.C..
Výběr zdroje Opakovaně stiskněte SRC/OFF.

Změna informací na displeji Opakovaně stiskněte DISP. 

Návrat na předchozí zobrazení / seznam Stiskněte BAND/DIMMER          .
Návrat na normální zobrazení z nabídky Stiskněte a podržte BAND/DIMMER          .
- 3 -- 3 -



Česky
Ba
Sy

s 
CS

Záměr Ovládání
Posílení úrovně basů Stiskněte BASS.

Vyhledání souboru ze seznamu Stiskněte a podržte BASS pro zobrazení 
seznamu.

Nastavení 
Když po instalaci produktu zapnete zapalování (otočení klíčku zapalování do polohy 
ON), na displeji se zobrazí nabídka nastavení [SETUP:YES] (Nastavení: Ano).

1  Stiskněte volič M.C..

2  Otočte voličem M.C. pro výběr možností, pak stiskněte pro potvrzení. 
Pokud chcete přejít k další možnosti nabídky, musíte svůj výběr potvrdit.

Položka nabídky Popis

LANGUAGE Vyberte požadovaný jazyk zobrazovaných informací.
[ENG] (angličtina)
[РУС] (ruština)
[FRA] (francouzština)
[TUR] (turečtina)

CLOCK SET Nastavení hodin.
1 Otáčejte M.C. pro nastavení hodiny, pak stiskněte pro potvrzení.
    Indikátor se automaticky přepne na nastavení minut.
2 Otáčejte M.C. pro nastavení minut, pak stiskněte pro potvrzení.

FM STEP Vyberte krok ladění pro pásmo FM: 100 kHz nebo 50 kHz.

[100], [50]

3  Po provedení všech nastavení se zobrazí [QUIT :YES] (Ukončit: Ano).
Chcete-li se vrátit k první položce nabídky nastavení, otočením voliče M.C. vyberte 
[QUIT :NO] (Ukončit: Ne), pak stiskněte pro potvrzení. 

4  Stiskněte M.C. pro potvrzení nastavení.
Vaše nastavení je uloženo.
- 4 - -



Česky
Ba
Sy

s 
CS

Rádio 
Příjem přednastavených stanic

1 Stisknutím SRC/OFF vyberte [RADIO].

2 Stisknutím BAND/DIMMER vyberte pásmo.

3  Stiskněte numerické tlačítko (1/        až 6/        ).

Uložení nejsilnějších stanic (BSM)

1  Po výběru pásma stiskněte M.C. pro zobrazení hlavní nabídky. 

2  Otočením M.C. vyberte [FUNCTION], pak stiskněte pro potvrzení. 

3  Otočením M.C. vyberte [BSM], pak stiskněte pro potvrzení.

Manuální uložení stanic

1 Během přijmu stanice, kterou chcete uložit, stiskněte a podržte jedno z nume-   
rických tlačítek předvoleb (1/        až 6/         ), dokud nepřestane blikat.

[FM1]  [FM2]  [FM3]  [MW]/[LW]

USB

1  Otevřete kryt USB portu.

2  Pomocí odpovídajícího USB kabelu připojte USB zařízení.

Bluetooth® připojení 

1  Zapněte funkci Bluetooth na vašem zařízení. 

2  Vyberte název této jednotky, zobrazený na displeji vašeho zařízení.

3  Zkontrolujte, že je na jednotce a zařízení zobrazeno stejné šestimístné číslo.

4  Pro Bluetooth připojení vyberte na zařízení „Ano“.
- 5 -



Česky
Ba
Sy

s 
CS

Poznámka
Slovní označení a logo Bluetooth® jsou registrované ochranné známky spol. Bluetooth 
SIG, Inc. a jejich použití společností Pioneer Corporation je na základě licence. Ostatní 
ochranné známky a obchodní názvy jsou majetkem příslušných vlastníků.

Bluetooth® telefonování

Základní provozování

Záměr Ovládání

Přijmutí příchozího hovoru Pro přijetí hovoru stiskněte libovolné tlačítko.

.

Ukončení hovoru Stiskněte            .            

Odmítnutí příchozího hovoru Při příchozím volání stiskněte a podržte

1  Připojte Bluetooth zařízení, jak je vysvětleno v části „Bluetooth připojení“. 

2  Stisknutím SRC/OFF vyberte jako zdroj [BLUETOOTH AUDIO].
Přehrávání se spustí automaticky.

Bluetooth audio

Nastavení ekvalizéru

1  Stiskněte M.C. pro zobrazení hlavní nabídky. 

2   Otočením M.C. vyberte  [AUDIO], pak stiskněte pro potvrzení. 

3  Otočením M.C. vyberte [EQ SETTING], pak stiskněte pro potvrzení. 

4  Otočením M.C. vyberte nebo upravte křivku ekvalizéru z následujících
položek, pak stiskněte pro potvrzení.

[SUPER BASS], [POWERFUL], [DYNAMIC], [NATURAL], [VOCAL], [VIVID], [FLAT], 
[CUSTOM1], [CUSTOM2]

Pokud vyberete [CUSTOM1] nebo [CUSTOM2] (CUSTOM = vlastní upravitelná křivka),
postupujte následovně. 
- 6 - -



Česky
Ba
Sy

s 
CS

1  Otočením M.C. vyberte pásmo ekvalizéru z rozsahu [80HZ] až [8kHZ], pak

2  Otočením M.C. vyberte úroveň ekvalizéru z rozsahu [+6] až [–6], pak

stiskněte pro potvrzení.

Režim nastavení zvuku ukončíte stisknutím tlačítka BAND/DIMMER/          .

stiskněte pro potvrzení.

Prohlášení o shodě podle směrnice o rádiových zařízeních 2014/53/EU
Výrobce:
Pioneer Corporation
28-8, Honkomagome 2-chome, Bunkyo-ku, 
Tokyo 113-0021, Japan

EU autorizovaný zástupce & dovozce: 
Pioneer Europe NV
Haven 1087, Keetberglaan 1, B-9120 Melsele, Belgium/Belgique 
http://www.pioneer-car.eu

[*] MVH-230BT 

Tímto Pioneer prohlašuje, že typ rádiového zařízení [*] je v souladu se směrnicí 2014/53/EU.
Úplné znění EU prohlášení o shodě je k dispozici na této internetové adrese: 
http://www.pioneer-car.eu/compliance

Specifikace bluetooth
Výstupní výkon: Max. +4 dBm (Power class 2)
Frekvenční pásmo: 2 400 MHz až 2 483.5 MHz
QSG_MVH230BTEW_A




